d ie s , qui sunt in pontibus strictis e t fractis (atfu in  27 Зл(П'ЄП feit Scifbinnt 
©iitbu’á Slnwefcntictt in S reë lau  war füc bic 3ßicbci4t)cvjlelhmg bev ' baufädtgeu 
S iü d c n  über bic O ber uub D i/tau  ničbtá gefd)eî)en) super flum ina, tum  eciam 
propter multitudinem  hom inum , curruum  et equorum per predietos pontes et. viam 
frequenter et assidue transeuncium  m ulta dispendia et incommoda sustinent, non 
sine m agno eciam suarum  periculo personarum , ciuium quoque predietorum  dcuotis 
precibus fauorabiliter inclinati ita cum consilio et eonsensu nostri W ratislauiensis 
capitali duximus ordinandum , scilicet vt. in tra  muros diete W ratislauiensis ciuitatis 
iuxta  predíctam  cccíésiam sánete Elisabeth scole fiant., in  quibus pueri paruuli 
doceantur et discant alphabetum  cum oracione dominica et salutacione beate vir- 
ginis cum symbolo, psalterio et septem psa lm is, discant eciam ibidem cantim i, vt 
in ecclesiis ad honorem  dei legere uaieant et cantare. A udiant eciam in iisdem 
scolis D onatum , Cathonem et Theodnlum  ac regulas pueriles. Qui pueri predicti, 
si maiores libros audire voluerin t, ad scòlas sancti Johannis in castro W ratisla- 
uiensi se transférant vel quocunqüe voluerint e t eis videbitur expedite. Hoc autem 
omnino volumus obseruari, quod scolasticus ecclesie nostre cathedralis, qui erit 
pro tempore, vel ille, cui scolasticus idem commiserit vices suas, rectorem  in prc- 
dictis scolis vtilem et aptum  puoris instituât et prefigat. E t ne super premissis 
dubium aliquod in posterům  cuipiam valcat quomodolibct exoriri, sigillum nostrum 
vna cum sigillo predicti capitali nostri literis presentibus duxim us appendenduin. 
D atum  W ratislauie in ecclesia sancti Egidii pridie Kalend. Septembris anno domini 
MO ccO xcO tercio presentibus dominis m agistro A ndrea decano, Gemiano archidiá
cono, m agistro Vito can tore, P etro  cancellarlo , P etro  Gnecznensi, Henrico Legni- 
censi et Johanne Laneziciensi archidiaconis, P etro  prepósito et m agistro Jacobo 
scolastico ecclesie sancte c rucis, S tephano , A rno ldo , M artino , m agistro Mieslao 
archidiácono Glogouiensi, Janussio G enchi, P etro  do Sosnicz, Grabissio, Michaele, 
Henrico procuratore, Jaroslao  et H enrico, Gregorio canonicis W ratislauicnsibus et 
m ultis aliis. ©. 83. © t i c f f ’ b Ä urje t Slbvip etnet ®cfc[pcl)tc bež ©ftfabettamfdfcn 
©ipnnnju in Srcetau  in ber © am iniung ber 3 ubctfcl)viftcn, toetcl)c bei ber gcicr 
beè Slnbcnfcns ber © tiftung unb ©inmcilptng bcê @lifabet(iantfèt)en ®i)mnaft.i ju 
83teèlau tijcitó bevgctragcu, t ir ité  »«fertigt, ф ей ё  аиф  gnbevinârtë I)«  jugefd)iat 
Werben. (53rcžíau Ì762 . 4.) p . 303. ff.